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PROVISIÓN DEFINITIVA DE PUESTO DE TRABAJO 
PROCEDIMIENTO CONCURSO ESPECÍFICO 

VARIOS PUESTOS GRUPO A, SUBGRUPO A1/A2 

ADJUDICACIÓN DEFINITIVA 

 
 
 

La Comisión de Valoración nombrada mediante resolución de 2 de noviembre de 2022 
de la Universidad de Zaragoza (BOA n.º 219, de 11 de noviembre), por la que se anuncia Concurso 
Específico para la provisión de varios puestos del Grupo A, Subgrupo A1/A2 de esta Universidad 

 
 

HA ACORDADO: 
 

 
PRIMERO: Finalizado el plazo de alegaciones al resultado provisional, publicar la 

adjudicación definitiva del puesto de trabajo (Anexo I). 

SEGUNDO: Proponer la adjudicación definitiva del puesto de Administrador de la Facultad 
de Ciencias Humanas y de la Educación a Dª Mª Amor Jaime Sisó. 

Lo que se hace público para general conocimiento. 
 

 
 

Zaragoza, a la fecha de la firma. 
 

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015, por M.ª 
Pilar Sánchez Burriel, Presidenta de la Comisión de Valoración. 

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000000569

Fecha: 01-02-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000000569

Fecha: 01-02-2023



e8
2d

23
40

1e
bc

3f
a9

f0
5e

3e
a8

69
e9

30
7e

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

e8
2d

23
40

1e
bc

3f
a9

f0
5e

3e
a8

69
e9

30
7e

CSV: e82d23401ebc3fa9f05e3ea869e9307e Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

MARIA PILAR SANCHEZ BURRIEL Presidenta de la Comisión de Valoración 01/02/2023 14:05:00

 
 

 

ANEXO I  

ADJUDICACIÓN DEFINITIVA. 
 
 

Apellidos y Nombre Código  
Puesto Denominación Área Centro/Servicio Localidad 

Jaime Sisó, Mª Amor 12490 Administrador Facultad de Ciencias 
Humanas y de la Educación  

Facultad de Ciencias 
Humanas y de la Educación Huesca 
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